
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/246/2021 

RADY GMINY PURDA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli  

na terenie Gminy Purda 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 624 z późn. zm.), Rada Gminy Purda uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 

Kąpielisko nr 1, położonego na działce o numerze geodezyjnym 245/1, obręb Nowa Kaletka. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane w linii brzegowej (X'92 636006.82 

- 635999.10, Y'92 604061.29 - 604089.63) wód powierzchniowych stojących jeziora Gim, dz. 319, obręb Zgniłocha. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Olsztynie, ul. Żołnierska 13b, 10 – 558 Olsztyn. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 

Kąpielisko nr 2, położonego na działce o numerze geodezyjnym 245/1, obręb Nowa Kaletka. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane w linii brzegowej (X'92 636006.76 

- 636013.36, Y'92 604058.06 - 604029.87) wód powierzchniowych stojących jeziora Gim, dz. 319, obręb Zgniłocha. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Olsztynie, ul. Żołnierska 13b, 10 – 558 Olsztyn. 

§ 4. 1. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli o którym mowa 

w § 1, obejmujący okres od 27 czerwca 2021 roku do 26 lipca 2021 roku. 

2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli o którym mowa  

w § 2, obejmujący okres od 27 lipca 2021 roku do 25 sierpnia 2021 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

Jolanta Wilga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2619


		2021-07-05T08:41:48+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




